ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LONG KHÁNH

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LONG KHÁNH

Số: 02/2013/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 11 tháng 9 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của Ban Quản lý, khai thác công trình thủy lợi thị xã Long Khánh

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LONG KHÁNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Pháp lệnh Khai thác và bảo vệ công trình thủy lợi;
Căn cứ Nghị định số 143/2003/NĐ-CP ngày 28/11/2003 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh Khai thác và bảo vệ công trình thủy lợi;

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 41/2012/NĐ-CP ngày 08/5/2012 của Chính phủ quy định về vị trí việc làm trong sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 67/2012/NĐ-CP ngày 10/9/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 143/2003/NĐ-CP ngày 28/11/2003 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh Khai thác và bảo vệ công trình thủy lợi;

Căn cứ Thông tư số 41/2013/TT-BTC ngày 11/4/2013 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 67/2012/NĐ-CP ngày 10/9/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 143/2003/NĐ-CP ngày 28/11/2003 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh Khai thác và bảo vệ công trình thủy lợi;

Căn cứ Quyết định số 77/2012/QĐ-UBND ngày 20/12/2012 của UBND tỉnh Đồng Nai về ban hành Quy định về tổ chức, quản lý, khai thác và bảo vệ công trình thủy lợi trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Thực hiện Quyết định số 3127/QĐ-UBND ngày 25/10/2012 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Ban Quản lý khai thác công trình thủy lợi;
Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý khai thác công trình thủy lợi thị xã Long Khánh tại Tờ trình số 13/TTr-BQL ngày 28 tháng 8 năm 2013 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý khai thác công trình thủy lợi thị xã Long Khánh và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã tại Tờ trình số 254/TTr-PNV ngày 09 tháng 9 năm 2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này bản Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Quản lý, khai thác công trình thủy lợi thị xã Long Khánh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Nội vụ thị xã, Giám đốc Ban Quản lý khai thác công trình thủy lợi thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các phường, xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Lê Văn Thư

PAGE